na qualidade de instituição intermediária da Oferta (“Bradesco BBI” e, em conjunto com o Itaú BBA e o Coordenador 
Líder, os “Coordenadores”); comunicam, na data deste anúncio de início (“Anúncio de Início”), o início da oferta pública 
primária de distribuição de, 5.235.000 (cinco milhões, duzentas e trinta e cinco mil) cotas, observado que tal quantidade total 
corresponde a: (i) 2.621.701 (dois milhões, seiscentas e vinte e uma mil, setecentas e uma) cotas da subclasse sênior A da 
Classe (“Cotas Sênior A” e “Subclasse Sênior A”); (ii) 1.309.785 (um milhão, trezentas e nove mil, setecentas e oitenta e cinco) 
cotas da subclasse sênior B da Classe (“Cotas Sênior B” e “Subclasse Sênior B”); e (iii) e 1.303.514 (um milhão, trezentas e três 
mil, quinhentas e quatorze) cotas da subclasse subordinada da Classe (“Cotas Subordinadas” e “Subclasse Subordinadas”, 
quando referidas em conjunto com as Cotas Sênior A, as Cotas Sênior B, a Subclasse Sênior A e Subclasse Sênior B, as “Cotas” 
e “Subclasses”), todas nominativas e escriturais, em série única, da 1ª (primeira) emissão da Subclasse Sênior A, da Subclasse

[...]

Sênior B e da Subclasse Subordinada da Classe (“Emissão”, “Oferta Sênior A”, “Oferta Sênior B” e “Oferta Subordinada”, 
quando referidos em conjunto, a “Oferta”), com preço unitário de emissão de R$ 1.000,00 (um mil reais) (“Preço de Emissão”), 
perfazendo o montante de,

R$ 5.235.000.000,00 *
(cinco bilhões e duzentos e trinta e cinco milhões de reais)

(“Montante Total da Oferta”)

*observado que: (i) R$ 2.621.701.000,00 (dois bilhões, seiscentos e vinte e um milhões, setecentos e um mil reais) é o montante 
total  da Oferta Sênior A (“Montante Total da Oferta Sênior A”); (ii) R$ 1.309.785.000,00 (um bilhão, trezentos e nove 
milhões, setecentos e oitenta e cinco mil reais) é o montante total da Oferta Sênior B (“Montante Total da Oferta Sênior B”); 
e (iii) R$ 1.303.514.000,00 (um bilhão, trezentos e três milhões, quinhentos e quatorze mil reais) é o montante total da Oferta 
Subordinada (“Montante Total da Oferta Subordinada”, e quando referido em conjunto com o Montante Total da Oferta 
Sênior A e com o Montante Total da Oferta Sênior B, o “Montante Total da Oferta”).

Os termos iniciados em letra maiúscula e utilizados neste Anúncio de Início, que não estejam aqui definidos, têm o significado